

Motion till Surahammar fullmäktige

Hemställan till regeringen om att få Poliser till Surahammars kommun som tidigare utlovats

I Surahammars kommun så har vi problem med droghandel och kriminalitet som dessvärre blivit vardag för många människor.

Vår kommun har tidigare blivit lovade att poliser skulle funnits på plats för många år sedan och vi Sverigedemokrater anser att det är en självklarhet att vi ska ha poliser stationerade på orten.

Undersökningen Liv och hälsa Ung visade att högstadeeleverna i Surahammar var de mest otrygga i hela länet och i Skolan så brottas man med att eleverna använder alkohol och droger ända ner till 12 års ålder.

I den nationella trygghetsundersökningen (NTU) 2020 för Polis Region mitt så framgår bl.a. att:

- Rädslan för att utsättas för misshandel har ökat från 10 % 2017 till 17 % 2020 bland 16–19 åringar.
- Rädslan för att utsättas för personrån har ökat från 16 % 2017 till hela 20 % 2020 bland alla mellan 16–84 år. Störst rädsla för att utsättas för personrån uppger ålder gruppen 45–64 där hela 24 % uppger att de är rädda för att utsättas för personrån.
- Oron att utsättas för sexuella övergrepp eller för att våldtas är störst bland tjejer i åldersgruppen 16–24 där hela 49 % är rädda för att utsättas för sexuella övergrepp eller för att våldtas.

De styrande Socialdemokraterna har svikit medborgarna när de istället för att kräva poliser skriver på "medborgare kontrakt" med Polisen där invånarna förväntas nöja sig med smulor i vad som närmast kan beskrivas som ett oseriöst PR jippo.

Kontraktet som Socialdemokraterna skrivit under gäller endast 2 månader i verkligheten eftersom en månad redan hade gått när det tecknades. Man kan även konstatera att Polisen ska åka till Surahammar endast på lördag och söndag kväll tills krogarna åter förväntas få tillbaka sina ordinarie öppettider den 1/3-2021.

Väktarna som enligt samma kontrakt skulle utöka sina turer visste inte ens om det när jag talade med dem i mitten av januari 2021.

Vi i SD Surahammar kan inte tillåta Surahammars kommun att bli helt laglöst vilket kommer att ske om inte våra åtgärder för det motsatta görs.

Mot bakgrund av ovanstående så yrkar vi Sverigedemokrater på att:

1. Surahammars kommun gör en hemställan till regeringen där vi kräver poliser på plats som ska utgå från vårt kommunhus där Polisen även idag redan har ett kontor (som nu är tomt).
2. Till dess att poliserna kommit så ska kommunen anställa Ordningsvakter samt ansöka om LOV 3 områden i Surahammar, Virsbo samt Ramnäs där Ordningsvakterna ska jobba.

För Sverigedemokraterna i Surahammar 2021-02-01



Sven Fallgren



Kent Pettersson